ANEXO IV
OFÍCIO DE DESLIGAMENTO/TUTOR/MONITOR

Ofício nº Clique aqui para digitar texto.      
A(o) Senhor(a)
Clique aqui para digitar texto.     
Diretoria de Ensino/Prograd     

Assunto: Solicita Desligamento do Monitor/Tutor.
Senhor(a),

Em consonância com a Resolução CONSEPE que rege o Programa de Apoio Didático na UFVJM, informamos o desligamento do(a) monitor(a)/tutor(a) Clique aqui para digitar texto. do Programa de Monitoria, a partir de Clique aqui para digitar texto., por motivo de Clique aqui para digitar texto..
Em seu lugar, assumirá as atividades  de  monitoria/tutoria Clique aqui para digitar texto. (Remunerada ou Voluntária) na unidade curricular denominada Clique aqui para digitar texto.,  do   Curso de Clique aqui para digitar texto., o(a) acadêmico(a) Clique aqui para digitar texto., matrícula nº Clique aqui para digitar texto., classificado 	no processo de seleção Edital nº Clique aqui para digitar texto., a partir de Clique aqui para digitar texto..
Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo o presente ofício.
Atenciosamente,

Clique aqui para digitar texto.
Assinatura do(a) Prof.(a) Supervisor(a)